
2021年 9月吉日 

お取引先各位 

株式会社ワールドサプライ 

納 品 サ ー ビ ス 部 

 

営業所移転及び名称変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では十三営業所を下記の通り移転及び名称変更をいたします。 

これを機に従業員一同気持ちを新たに一層の精進に努め、皆様の信頼にお応えできるよう

努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．事業所名  

株式会社ワールドサプライ 淀川営業所(旧：十三営業所) 

 

２．新住所  

〒553-0007 大阪府大阪市福島区大開 4-1-186  SOSiLA大阪 4F 

株式会社阪急阪神百貨店淀川ロジスティクスセンター内 

 

３．電話番号及びＦＡＸ番号  

電話番号 ０６－６４６７－１０８２ 

ＦＡＸ番号 ０６－６４６７－１０８３ 

 

４．業務開始日 

2021年 10月 9日(土) 

 

５．お問い合わせ先 

TEL：06-6303-1702 吉田・村田 (十三営業所) 

TEL：06-4702-6500 井上・丸山・松原 (関西営業開発Ｇ) 

 

以上 


